
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 58616

2 58903

3 61256

4 61452

5 61497

6 61979

7 62320

8 62456

9 62847

10 62886

11 63245

12 63277

13 63544

14 63547

15 63662

16 63680

17 63688

18 63732

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

ПРОФ.Д-Р ЗОРАН МИНОВСКИ

02.02.2026 ГОД.   ВО   13,30 ЧАС
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